Постановление № 169
31.01.2018 г.
О подготовке документации по планировке и межевания территории в п. Малая Топка
Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 г. № 138-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Уриковского муниципального образования, рассмотрев договор № 043-17 от 04 апреля 2017 г. на выполнение работ по подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, обращение генерального директора ООО «ППМ «Мастер-План» в лице Протасовой Марии Валерьевны, действующей на основании устава, в целях разработки документации по планировке и межевания территории расположенном в границах улицы Центральная, 15 в поселке Малая Топка Уриковского Муниципального образования Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить ООО «ППМ «Мастер-План» за счет средств Кузина Николая Владиславовичаподготовку проекта планировки и межевания территории.
2. Рекомендовать ООО «ППМ «Мастер - План»:
2.1. Подготовить техническое задание на разработку документации по планировке территории, расположенный по адресу: в границах улицы Центральная, 15 в поселке Малая Топка Уриковского Муниципального образования Иркутской области.
2.2. В течение одного года со дня подписания настоящего постановления подготовить документацию по планировке территории и передать администрации Уриковского муниципального образования для утверждения в установленном порядке.
3. Отделу градостроительства, земельных и имущественных отношений:
3.1. Обеспечить в течение 3 дней со дня принятия данного решения о подготовке документации его публикацию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уриковского муниципального образования.
3.3. Принимать к рассмотрению предложения юридических и физических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации в письменной форме в течение 20 дней со дня опубликования настоящего постановления.
3.4. Осуществить анализ поступивших предложений на предмет соответствия требованиям градостроительного законодательства в течение 10 рабочих дней со дня окончания срока приема предложений.
3.5. Передать перечень поступивших предложений в ООО «ППМ «Мастер-План» для их учета при разработке документации по планировке территории в границах улицы Центральная, 15 в поселке Малая Топка Уриковского Муниципального образования Иркутской области.
3.6. Согласовать техническое задание на разработку документации по планировке территории в границах улицы Центральная, 15 в поселке Малая Топка Уриковского Муниципального образования Иркутской области.
3.7. Осуществить проверку документации по планировке территории в границах улицы Центральная, 15 в поселке Малая Топка Уриковского Муниципального образования Иркутской области.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации П.К. Мараев
[bookmark: _GoBack]